



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“
Е. бр. 130
8. јун 2023. године
Грачаница



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА
„СРБИ ЗА СРБЕ“

Поштовани и уважени дародавци,

Изузетна нам је част да можемо да Вам доставимо извештај сачињен на име помоћи која је великодушно прикупљена ради реализације хуманитарне Васкршње акције за 2023. годину, у којој је помогнуто 13 породица са простора Косова и Метохије.

Уплаћена средства у висини од **3.717.768,00 динара**, на основу Одлуке Управног одбора бр. 0329/2023, од датума 29.3.2023. године, конвертована су у валуту евро и добили смо **31.560,00 евра**, важна новчана подршка у пружању помоћи породицама према наведеним потребама, било да се радило о набавци материјала, покућства, столарије, пољопривредних машина.

У жељи да наставимо са даљом борбом у очувању српства на овој територији и да пружимо подршку породицама које на свом огњишту остају још једном смо ослонац пронашли у Вама, нашим великим пријатељима, добротворцима и чврстом ослоњу на који дуги низ година рачунамо када је ова борба у питању. Сведоци сте активности које спроводимо, па нисте оклевали да нам и ове године, у складу са могућностима, пружите неопходну помоћ.

Ситуација на терену, није добра, пуно је проблема, само они који имају превелику љубав и жељу да ипак остану на своме, опстају са својим породица уз бројна свакодневна искушења. Помажући страдалнике са ових простора пружате им прилику да очувају своје огњиште, да раде, да самостално брину о породици, да се боре и што је веома важно да постоје на земљи од дедова наслеђену

Не можемо довољно да Вам се захвалимо за све ове године борбе и трајања где сте нам показали сву братску љубав, разумевање и ослонац на који смо рачунали. Показали сте нам јачину јединства и заједничког залагања и заједно смо исписали бројне успехе на које ћемо увек бити поносни.

Наше заједничке активности су се до сада показале плодноним и на том заједничком путу успели смо да обрадујемо многе који нису имали прилике да самостално делују и којима је пружена помоћ неописиво значила.

Унапред се радујемо свим предстојећим активностима које ћемо, надамо се, спровести заједно, како бисмо показали снагу српства када дела удружено у чему једино бивамо несаломиви, као и у чврстој вери да ћемо истрајати.

За сву пружену помоћ и братску љубав и размевање, неизмерно хвала!

С поштовањем,

Председник Добротворне организације ЕУО
Епархије рашко-призренске
„Мајка девет Југовића“
Светлана Стевић



Прилог: Табеларни приказ утрошених средстава, копије налога, признаница и рачуна



ХУМАНИТАРНА ОРГАНИЗАЦИЈА СРБИ ЗА СРБЕ

Др Милутина Ивковића 2а/1, 11000 Београд, Србија Тел. 061/2616548
Матични број: 17697013 www.srbizasrbe.org емаил: organizacija@srbizasrbe.org
ПИБ: 105117328 Т.Р. 160-279491-71; IBAN RS35160005080002381269 Banca Intesa

Добротворна Организација ЕУО Епархија Рашко-призренска
„Мајка девет Југовића”

Београд, 29. 03. 2023. год.
Наш бр. 0329/2023

Број: 60
Датум: 29.03 2023 год.
ГРАЧАНИЦА

Одлука Управног одбора

На седници одржаној 29. 03. 2023. године, Управни одбор Хуманитарне организације Срби за Србе једногласно је донео одлуку да на основу молбе бр. 54 Добротворне организације ЕУО Епархије рашко-призренске „Мајка девет Југовића“ изврши набавку материјала, покућства, столарије и тракторских прикључних машина, а за потребе социјално угрожених породица на Косову и Метохији.

Уплату донације у укупној вредности од **3.717.768,00 динара** извршити на рачун добротворне организације „Мајка девет Југовића“ из Грачанице бр. 205-0000000243659-06 у Комерцијалној банци. Испорука помоћи угроженим породицама на Косову и Метохији ће бити спроведена у сарадњи са добротворном организацијом Епархије Рашко-призренске и Косовско-метохијске „Мајка девет Југовића“ из Грачанице.

Правдање ових трошкова у књиговодству извршити молбом, потврдом о пријему донације и овом одлуком УО.



Хуманитарна организација
СРБИ ЗА СРБЕ

Председник


мр Игор Рашула

платилац
Етаркија Рашко - Призренска
Призрен - Грачаница

1858 x 210

НАЛОГ ЗА ИСПЛАТУ

шифра плаћања 166 валута RSD износ = 3.717.768,-

сврха исплате
Под. тол. јул. од КО "Србија за Србе"
по одлуци др. 0329/2023.

рачун платиоца 205-243659-06
модел и позив на број (задужење)

прималац
Етаркија Рашко - Призренска
Призрен - Грачаница

Бр. 12097150 0.00
Укупно
у Новом Назару 3.717.768,00
Јефеван



Јефеван
30.3.2023.
место и датум пријема

30 MAR 2023
датум извршења

Образац бр. 21/11 НАБАНКА АД БЕОГРАД БУЛ 38205 ГРАЧНИЦА 30.03.2023 13:10:1

НАРОДНА БАНКА СРБИЈЕ

серијски број потврде



(назив мењача)
(назив и адреса мењачког места)
(шифра благајничког места)

ГРАЧНИЦА 30.03.2023
(место и датум издавања потврде)
14
(време извршене трансакције)

ПОТВРДА

о продаји ефективног страног новца физичком лицу

ЕТАРКИЈА РАШКО ПРИЗРЕНСКА
Име и презиме Адреса / држава Број личне карте / путне исправе

шифра основа	ознака валуте	износ у валути	курс	износ у динарима
EUR	EUR	31560	117,8	3717.768

процент провизије
износ провизије
УКУПНО ЗА ИСПЛАТУ: 3717.768

Серијски бројеви новчаница:	за апоен од 50 USD	за апоен од 100 USD



(Потпис благајника или његова шифра)



ЕПАРХИЈСКИ УПРАВНИ ОДБОР
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ
ЕПАРХИЈЕ РАШКО-ПРИЗРЕНСКЕ
Призрен - Грачаница

4.4. 2023. год.

ПРИЗНАНИЦА

На 31.560,00 Е (са) лицидесет једна хиљада пет стотини евро сећелер
Исплатених из благајне ЕУО-а српске православне епархије
рашко-призренске у Призрену-Грачаници на име

Матлаше за помоћ социјално угрозеним породицама
из КМ.

Дочасујуа Х.О. Срби за Србе.

Исплатио

јереј Стефан



Прејседник ЕУО-а

Прихватио

Мана Јовановић



Помоћ социјално угроженим породицама на Косову и Метохији
Донација Хуманитарне организације "Срби за Србе "

Износ уплаћених средстава: 3.717.768,00 / 117,8 = 31.560,00 евра

стр. 1

Ред. бр.	Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Износ у €
1	Породица Тасић - Горње Кусце			
	20.4.2023.	45309	Материјал за изолацију куће - стиропор, мрежа, лепак, мрежица, фасада, подлога	601,00
	2.5.2023.	2	Столарија - прозори и врата	1.200,00
			Укупно:	1.801,00
2	Породица Ђорђевић - Доња Битиња			
	20.4.2023.	18485	Материјал за изолацију куће - стиропор, мрежа, лепак, мрежица, фасада, подлога, угаоне лајсне, контакт бетон, типле	2.199,00
			Укупно:	2.199,00
3	Породица Недељковић - Косовска Митровица			
	13.4.2023.	09/2023	Машина за прање веша	350,00
	13.4.2023.	18470	Столице и плакар	400,00
	20.4.2023.	12	Замрзивач	219,00
			Укупно:	969,00
4	Породица Михајловић - Добротин			
	13.4.2023.	11/2023	Електрични шпорет	290,00
	13.4.2023.	18468	Сто, столице и орман	390,00
	20.4.2023.	45316	Материјал за постављање фасаде - фасада, лепак, подлога, кулир	742,50
			Укупно:	1.422,50
5	Породица Ђурић - Црепуља			
	24.4.2023.	Признаница	Балирка за сено	2.500,00
			Укупно:	2.500,00
6	Породица Живковић - Угљаре			
	13.4.2023.	10	Замрзивач, фрижидер, ел. шпорет, шпорет на дрва	1.340,00
	13.4.2023.	18466	Кревет	170,00
	24.4.2023.	45330	Ламинат	750,00
			Укупно:	2.260,00

7				
Породица Михајловић - Ливађе				
	9.5.2023.	4559/2023	Плуг, сетвоспремач и прскалица	2.620,00
Укупно:				2.620,00
8				
Породица Ђорђевић - Доња Гуштерица				
	24.4.2023.	45331	Материјал за сређивање унутрашњих зидова и подова - фасада, лепак, мрежа, подлога, ламинат	1.330,00
	27.4.2023.	59087	Материјал за сређивање купатила - Плочице, туш кабина, вц шоља, водокотлић, лавабо, огледало, лепак, фуге, изолација, туш батерија и батерија за лавабо	1.371,00
Укупно:				2.701,00
9				
Породица Симић - Горња Гуштерица				
	25.4.2023.	45333	Материјал за изолацију куће - стиропор, стиродур, мрежа, лепак, фасада, кулир, угаоне лајсне, контакт бетон	2.103,00
Укупно:				2.103,00
10				
Породица Андрејевић - Сушица				
	27.4.2023.	45344	Материјал за изолацију куће - стиропор, стиродур, лепак, мрежица, фасада, подлога, кулир, угаоне лајсне	1.903,80
Укупно:				1.903,80
11				
Породица Ђорђевић - Доње Кормињане				
	25.4.2023.	637/023	Грађевински материјал за изградњу куће - бетонски блокови, цемент, арматура, мрежа, даске, штафне, ексери, жица, песак	2.279,50
	24.5.2023.	32	Бетон	700,00
	29.5.2023.	1116413	Песак	80,00
	31.5.2023.	643/23	Грађевински материјал за изградњу куће - блокови, цемент, беомал, монте, ферт гредице, арматура, битулит, кондор, греде	3.940,50
Укупно:				7.000,00

12	Породица Недељковић - Нови Бадовац			
	24.4.2023.	01	Столарија - прозори, балконска врата	2.200,00
			Укупно:	2.200,00
13	Породица Велић - Доња Гуштерица			
	27.4.2023.	45345	Материјал за изолацију куће - стиропор, стиродур, лепак, мрежица, фасада, подлога, кулир, угаоне лајсне, контакт бетон	1.500,00
			Укупно:	1.500,00
14	Путни трошкови			
	13.4.2023.	157	Еуро дизел	85,01
	22.4.2023.	2	Еуро дизел	65,00
	27.4.2023.	39	Еуро дизел	91,50
	9.5.2023.	51	Еуро дизел	88,02
	11.5.2023.	127	Еуро дизел	62,50
			Укупно:	392,03
			Свега утрошено:	31.571,33

Fatura № 0045309

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 20.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MAJKA DEJET 4 WAGON

Adresa e shitësit

B-016

Nr.fiskal i blerësit

[Empty box for buyer fiscal number]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Stiripoll		70	2,30		161	
2.	Bizë		1	20		20	
3.	Fasulla 1,5		8	22		176	
4.	Lepak i zi		26	4		104	
5.	Lepak i bardhë		20	4,50		90	
6.	Rijet psode		2	25		50	
7.							
8.							
9.							
10.							
11.							
12.	* СТУРОНОР, ПОДМОТА, ФРАСАДА, МЕНАК, ПРЕННА						
13.							

TOTALI:



Punuar nga:

[Signature]

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

Pajuar nga:

[Signature]

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

Designed & Printed by: www.mimolli.com



Renaso

Emri : Majka Devet Jugovica
Mbiemri :
Vendi : Gracanica
Tel :

FATURA : 02

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

DATA : 02-05-2023

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Vrata	2	320	640	€
2	Prozori	2	160	320	€
3	Prozori	1	140	140	€
4	Prozori	1	100	100	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
			Gjithsej:	1200	€
			Zbritje	0%	0 €
			Totali	1200	€

Garancion ne PVC 10 vite, dhe ne mahenizma e xham 2 vite

Nenshkrimi i RENASO :

Nenshkrimi i KLIENTIT :



Fatura № 0045317

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 20.04.2023

Nr. fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

HAJKA DEVEI YUQOVIC

Adresa e shitësit

B.G.J.B.

Nr. fiskal i blerësit

[Empty box for buyer fiscal number]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1	2	3	4	5		6	
1.	Stiripoll		240	2,30		552	
2.	Lepok i bardh		48	4,50		216	
3.	Lepok i zi		48	4		192	
4.	Rrjet pszde		5	25		125	
5.	Fesade 15		28	22		616	
6.	Kende rrjet		50	0,80		40	
7.	Bazë		4	20		80	
8.	Beton kontakt		1	20		20	
9.	Stirodur		80	3,60		288	
10.	Kende pikore		20	1,50		30	
11.	Tipllo pvc		250	0,16		40	
12.							
13.							

TOTALI: 2199 €uro

Punuar nga:

M. Merovci

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

Faturuar nga:

[Signature]
Emri Mbiemri - Nënshkrimi

* ÇUPONOR, ÇUPONOR, KENAK, POLIKORTA, QACADA, RAJON, MRENA TUNIK



"E'kos" SH.P.K.
GRAJANICA, KOSOVË
TEL : 0800 30 300

NR. FISKAL: 810413584
NR. TVSH: 330064668

Friz kronus 150L SCO-150
GK52202841
Milit: 20-04-2023
0012

01 H20043/12 119-ELJESA KRASNI 00003
1 x 219,00
FRIZ KRONUS 150 LITERSH SCO-15 0
219,00 E

VËREJTJE № 000589

nga data e blerjes që është e shënuar në faturë (kupon fiskal)

TOTALI NE EURO 219,00
PARA TE GATSHME 220,00
KUSUR 1,00
TVSH E=18,00% 33,41
TOT. PA TVSH 185,59

fjalë nuk vlenë në rast se nuk përmbushen këto kushte:

1. Kuponin fiskal (ruajeni brenda afatit të garancionit)
2. Nëse fletë garancionin e lëshuar nga ETC
3. Nëse i plotësuar dhe vulosur nga ETC
4. Nëse aktuar dëme fizike duke e dëmtuar
5. Nëse duke mos zbatuar udhëzimet për ruajtjen dhe kujdesin ndaj tij
6. Nëse temperaturave dhe ambientit jo të përshtatshëm për të
7. Nëse lagështisë (ujit) dhe kushteve të papërshtatshme
8. Nëse im paraprakisht nga persona të pa autorizuar përveq ETC-së
9. Nëse në rrymë me tension me të ulet apo me të lartë se sa është
10. Nëse (t mbrojtja duke e paisur me korrektor) psh: LCD. TV. DVD etj
11. Nëse të rregullt dhe funksionale
12. Nëse ndin: Samsung - 24 Muaj, Panasonic - 24 Muaj,
13. Nëse ndin: Philips - 24 Muaj, Bosch - 24 Muaj,
14. Nëse konezgjatja e garancionit për brendin: Telefunken - 12 Muaj, Hitachi - 12 Muaj,

ARTIKUJT: 1

URIME FESTA E RAMAZANIT
JU FALEMINDERIT / THANK YOU

00109766 20-04-2023 10:13:36

NR. SERIK GK52202841

KUPON FISKAL NR. 0012



konezgjatja e garancionit per brendin: Telefunken - 12 Muaj, Hitachi - 12 Muaj,

Vërejtje: Servisimi zgjatë nga 7 deri ne 21 ditë - (afati mund të zgjatet në rast të mungesës së pjesëve për riparim) në raste të Brendeve Panasonic, Samsung, Philips, Bosch, mund të zgjasë edhe deri ne 45 ditë.

Vërejtje: Artikulli që ka garancion, ka reklamacion të rregullt prej 24 orësh. Garancioni nuk nënkupton zgjatje të afatit të reklamacionit, pra kthimi i tërësishëm i mallit mund të bëhet vetëm gjatë kohës sa zgjatë reklamacioni i rregullt 24 orë.

Konsumatori me rastin e blerjes së mallit pajtohet me kushtet e garancionit të cekura më lartë.

*BAMPZUBAY

Emri dhe mbiemri

M. Mac... (signature)

Nënshkrimi i konsumatorit



Nënshkrimi

Numri i konsumatorit

(signature)

Nënshkrimi i personit të autorizuar

Numri i shitësit: 0018470
Data: 13-04-23

Emri i shitësit: BLENDA NEW - SHPK
Numri Unik Identifikues: Seria A
Adresa e shitësit: GJILAN

Për: MAJKA GJILAN

N°	Emërtimi i mallit Description	Sasia Quantity	Çmimi Unit price	SHUMA TOTAL
1.	KARREJA	4	55	220,00
2.	PARADHON	1	180,00	180,00
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.	* GJONJE U MAKAR			
9.				
10.				
11.				
12.				
Gjithsej - Total:				400



Blokun ruaje në rast reklamimi
Malli u shit në qendër të rrugës

Nënshkrimi i personit përgjegjës

V.V.

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 20.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MARITA DEVEZ YUGOVIC

Adresa e shitësit

B. G/1. G...

Nr.fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale		
				€uro	ce	€uro	ce	
1.	Fasad. 105		21	22		462		
2.	Bote		3	20		60		
3.	Kulir		5	27		135		
4.	Lepak i bardh		19	450		8550		
5.								
6.								
7.						742	00	
8.								
9.								
10.								
11.								
12.								
13.	4 SPASADA, LEPAK, PODLOGA, KULIR							

TOTALI:

Punuar nga :

M. Nexhendh

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

Emri Mbiemri - Nënshkrimi
 (Signature and stamp: TREGU ULPIANA)

Kuponi 0018468 Data: 23-04-23

Emri i shitësit: **BLENERA NEW-DURIC**

Nr. Unik Identifikues: **4111**

Adresa e shitësit: **Gjitar**

Seria A

No	Emërtimi i mallit / Description	Sasia / Quantity	Çmimi / Unit price	SHUMA / TOTAL
1.	STOR	7	90	630
2.	LAPUR	6	25	150
3.	LOZAN	1	150	150
4.				
5.				
6.				980
7.	4 SPASADA, LEPAK, PODLOGA, KULIR			
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
Gjithsej - Totali:				980

Bloku ruaje për qort reklamtari. Maili u shit në gjerësi të barabartë.

V.V. Nënshkrimi/ personi përgjegjës



Добротворна организација ЕУО ЕРП "МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА"

Грачаница

24. 04. 2023. год.

ПРИЗНАНИЦА

На 2500,00 (словима две хиљаде и петсто евра)

Исплаћених из благајне Добротворне организације ЕУО ЕРП "Мајка девет Југовића" у Грачаници

На име материјалне средстава и Мију Муралићу за

куповину дупле за Бели Брдо село за Бугарину

Бугарки из Уређуве

Исплатио

М. Маслић



Патрица Јакопић ХО
"Срце за Србе"
Примио
Мија Муралић

Fatura No 0045330

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 24.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MAJKA DEVEI YUGOVI &

Adresa e shitësit

B.G.J.G.

Nr.fiskal i blerësit

[Empty box for buyer fiscal number]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Laminist		75	10		750	
2.							
3.							
4.							
5.						750	00
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							

TOTALI: 750 €uro

Punuar nga:

M. Mrcuneta

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

Punuar nga: [Signature]
Emri Mbiemri - Nënshkrimi



Kuponi

0018466

Data: 23-04-23

Emri i shitësit
Numri Unik Identifikues
Adresa e shitësit

RIENDAR NEW-SHPC
QILAN
Seria A

Për: MAJKA S JACOVIC

No	Emërtimi i mallit Description	Sasia Quantity	Çmimi Unit price	SHUMA TOTAL
1.	kovc	1	120	120
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				

Blokun ruaje ne rastet e kunderta. Malli u shit ne gjendje te regullit.



Gjithsej - Total:

120€

V.V.

Nënshkrimi i personit përgjegjës



AGRIBAU

AGRIBAU SH.P.K.

NUI: 810831158

Nr. fiskal: 601011240

Nr. biznesit: 70986833

Nr. Tvsh: 330207507

Adresa: Zona Industriale pn 10000 Prishtinë
Tel: 044/360 324; Email: agribau.ks@gmail.com

Bleresi

Majka Devet Jugovica
Eparhija Rasko Prizrenska

Adresa: 10500, Graçanicë

NUI:

NRB:

NRFIS: 601080401

NRTVSH:

TEL- MOB: 03864275

Saldo : 0.00



Fature shitje : 4559\2023

Data: 09/05/2023

Afati: 0 Ditë

Agjenti:

#	Shifra	Produkti	Njesia	Sasia	Cmimi	Rab.	Tx.%	CmPaTvsh	Tvsh	CmMeTvsh	VIMeTvsh
1	290	Pllug 2 rendor KP102 ALPLER	Cope	1.00	750.00	0.00	0	750.00	0.00	750.00	750.00
2	446	Levruesë pranverore me rotor	Cope	1.00	1,200.00	0.00	0	1,200.00	0.00	1,200.00	1,200.00
3	154505 570	Sperkatëse 440L SARAGRI 10M	Cope	1.00	670.00	0.00	0	670.00	0.00	670.00	670.00

SUM 3.00 2,620.00

Banka

Procredit Bank	1114005172000112
NLB Prishtina	17-01-0010131222.43
IS BANK	148031683300294

Vlera Bruto : 2,620.00

Lirimi : 0.00

Baza tvsh 0% : 2,620.00

Baza tvsh 8% : 0.00

Baza tvsh 18% : 0.00

Vlera pa Tvsh : 2,620.00

Tvsh : 0.00

Për pagesë € : 2,620.00

Pagoi : 2,620.00

Borxhi € : 0.00

* ПЛГ, СЕ ТВОСНПЕМАЧ, ПРКАК ЛІСА

Faturor:

Pranoi:

Fatura № 0045331

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 24.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MARJA DEVEZYUBOVIC

Adresa e shitësit

B.G.J.G.

Nr.fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Fesjal		40	6		240	
2.	Jepok i bardh		40	4.50		180	
3.	Rrjet psde		6	25		150	
4.	Bartë		3	20		60	
5.	Hamunst		70	10		700	
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.	* SPACAA, LONAR, MPEHA, TOLLLOFA, KALLUKAT						
12.							
13.							

1330⁰⁰

TOTALI: 1330 €

Punuar nga :

M. Macomydit
Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

[Signature]
Emri Mbiemri - Nënshkrimi



Fatura № 0059087

Seria A

Emri i shitësit

FORCA GROUP

Data: 27.04 2023

Nr.fiskal i shitësit

Emri i blerësit

Majka Gjergjoniq

Adresa e shitësit

Nr.fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1	2	3	4	5		6	
1.	Ploçice zite		23	14		322	
2.	Ploçice porre		22	14		308	
3.	Kabinu		1	190		190	
4.	Klavaro i Gledallu		1	185		185	
5.	ve shibe		1	95		95	
6.	Lopak		15	11		165	
7.	Pigomall		4	4		16	
8.	Teledija		1	40		40	
9.	Tush Bateri		1	25		25	
10.	Bateri Zanxheto		1	25		25	
11.							
12.	1. ПЛОЧИЦЕ, ТИШ КАБИНА, КЛ. КЛАВА, ПИГОМАЛ					1371	€
13.	КЛАВА, ТЕЛЕДИЈА, ТЕДУШ, БАТЕРИЈА, ТИШ КАБИНА, ТЕДУШ, БИСО. КАСИТА, ТИШ БАТЕРИЈА						
GJITHSEJ:						1371	€
TVSH:							
TOTALI:							

Emri dhe titulli i personit që pret faturën

[Signature]

FORCA GROUP

V. V.

Printed by: www.dobryprint.com

Fatura № 0045333

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 25.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller tax ID]

Emri i blerësit

MAJKA DEGT YUGONË

Adresa e shitësit

B. G. G.

Nr.fiskal i blerësit

[Empty box for buyer tax ID]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Strapoll		220	2,30		506	
2.	Stirodeur		60	3,60		216	
3.	Rrjet fshde		5	25		125	
4.	Bete		3	20		60	
5.	Lepak i burdh		48	4,50		216	
6.	Lepak i b		48	4		192	
7.	Fasad 1,5		25	22		550	
8.	Kulir		6	27		162	
9.	Kande rrjet		70	0,80		56	
10.	Beton kontakt		1	20		20	
11.							
12.	*СТУПОНОР, СТУПОНОР, ПРЕНА, БАЗА,						
13.	ЛЕПАК, ПРАСАД, КХМЛР, МАЖКА, БЕТОН КОНТАКТ					2103	
TOTALI:							

Punuar nga:

M. M...
Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

Faturuar nga:

B.G.G.
Emri Mbiemri - Nënshkrimi



Fatura № 0045344

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 27.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MAJDA DEDET YUGOVIC

Adresa e shitësit

B. G. G.

Nr.fiskal i blerësit

[Empty box for buyer fiscal number]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Stiripoll		170	430	391		
2.	stiroder		70,50	3,60	253	80	
3.	Lopak i bardh		46	4,50	207		
4.	Lopak i zi		48	4	192		
5.	Rjet fode		6	25	150		
6.	Fesed 115		20	22	440		
7.	Bazë		3	20	60		
8.	Keulir		6	27	162		
9.	Kande rjet		60	0,80	48		
10.							
11.	*СТИРОПОЛ, СТИРОДЕР, ЛОПАК, МРЕНА, ОРУДА,						
12.	БАЗА, КУЛП, РАЈЧЕ					1903	
13.						€uro	

TOTALI:

Punuar nga :

M. Marković

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.

Faturuar nga:

Emri Mbiemri - Nënshkrimi



FLETËDËRGESE Nr. 643/23

MAJKA DEVE T JUGOV
Data 31.05.2023

BOROVCI

Nr.rend.	EMËRTIMI	Nj. matse	Sasia	Çmimi		Shuma	
				€uro	ce	€uro	ce
	Blllok Eko	Kon	224	035		784	
	Cement	kh	40	8		320	
	Bemoll	kh	40	7.50		300	
	MONTA	Kon	1060	045		477	
	Krena 8 m	Kon	8	26		208	
	Fen Gredë 32x25	A1	80	2.5		200	
	Armaturë φ12	80	80	9		720	
	BITULIT	Fen	1	10		10	
	Komdor	kon	1	20		20	
	Fen Gredë	M.D	225	25		562.50	
	Gredë	A3	1,540	220		339	

* BLOK, CEMENT, BEMOLL, MONTE, FEN GREDË, BITULIT, GREDË, KOMDOR, FEN GREDË

Dorëzoi:

Pranoi: 3940,50

FLETËDËRGESE Nr. 637/23

MAJKA DEVE T JUGOV
Data 25.4.2023

GRASHANICKA

Nr.rend.	EMËRTIMI	Nj. matse	Sasia	Çmimi		Shuma	
				€uro	ce	€uro	ce
	Blllok Betonske	Kon	400	065		260	
	Cent 32	kh	80	7.50		600	
	ARMATURA φ12	Kon	40	9		360	
	Mreza φ	Kon	14	38		532	
	DASKË	D2	1	200		200	
	Shtrufe	Kon	30	3		90	
	Ekser φ6	Kon	5	2		10	
	~ ~ φ10	Kon	5	2		10	
	TESARSKAZHIC	Kon	10	2		20	
	TANKAZHICA	Kon	5	2		10	
	Armaturë φ	Kon	25	25		625	
	PECNAK 1,23	D2	5	25		125	

Dorëzoi:

Pranoi: 2279,50

* BETONSKI BLOK, CEMENT, ARMATURA, MREZA, DASKË, SHTRUFE, EKSER, HUSA, PECNAK



Renaso

Emri : Majka Devet Jugovica

Mbiemri :

Vendi : Gracanica

Tel :

FATURA : 01

DATA : 24-04-2023

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	3	340	1020	€
2	Prozori	2	115	230	€
3	Balkonska vrata	1	450	450	€
4	Prozori	2	190	380	€
5	Prozori	1	120	120	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
				Gjithsej:	2200 €
				Zbritje	0% 0 €
				Totali	2200 €

Garancion ne PVC 10 vite, dhe ne mahenizma e xham 2 vite

Nenshkrimi i RENASO :

Nenshkrimi i KLIENTIT :



Fatura № 0045345

Seria A

Emri i shitësit

[Empty box for seller name]

Data: 27.04.2023

Nr.fiskal i shitësit

[Empty box for seller fiscal number]

Emri i blerësit

MARLA DEVEZ YUGOVIC

Adresa e shitësit

B.G.J.G.

Nr.fiskal i blerësit

[Empty box for buyer fiscal number]

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njësia	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	stierpoll		140	2,30		322	
2.	lepak i bardh		48	4,40		211,20	
3.	lepak i zi		48	4		192	
4.	Beton kontakt		1	20		20	
5.	Rrjet fasade		4	25		100	
6.	Konde rrjet		52	0,80		41,60	
7.	Fard 1,5		18	22		396	
8.	Kulir		2	27		54	
9.	Baze		2	20		40	
10.	stirodur		33	3,60		118,80	
11.							
12.	* STIRODUR, LEPAK, KONTAKT BETON, MARLA					1500	
13.	MAJCHE, KULIR, GRASA, FAZA, STIRODUR						

TOTALI:

1500 €

Punuar nga:

M. Mervanovic

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

V.V.



Faturuar nga:

[Signature]

Emri Mbiemri - Nënshkrimi

"Euro Mili Petrol" SH.P.K.
Magj - Prishtinë - Gjiçar
Hajvali

NR. FISKAL: 810015033
NR. TVSH: 330352849



Shell licensee

54 CASHIER 1
OF.01

50,390 LT x 1,29
Euro Diesel 65,00 E
DISPENSER NR: 01

"Euro Mili Petrol" SH.P.K.
Magj - Prishtinë - Gjiçar
Hajvali

NR. FISKAL: 810015033
NR. TVSH: 330352849

54 CASHIER 1
OF.01

73,970 LT x 1,19
Euro Diesel 88,02 E
DISPENSER NR: 01

TOTALI NE EURO: 88,02
PARA TE GATSHME: 88,02

TVSH E 18% 13,43
TOT. PA TVSH 74,59

00173545 ARTIKULLI 1
09-05-2023 15:08
NR. SERIK SG01500084

NR. I KUPONIT FISKAL 51



RKS
MF

TOTALI NE EURO: 65,00
PARA TE GATSHME: 65,00

TVSH E 18% 9,92
TOT. PA TVSH 55,08

00171786 ARTIKULLI 1
22-04-2023 05:58
NR. SERIK SG01500084

NR. I KUPONIT FISKAL 2



RKS
MF

"Euro Mili Petrol" SH.P.K.
Magj - Prishtinë - Gjiçar
Hajvali
www.shell.com
Tel: +383 38 007-707

NR. FISKAL: 600029048
NR. TVSH: 330035797

54 CASHIER 1
OF.01

91,50 E
DISPENSER NR: 01

TOTALI NE EURO: 91,50
PARA TE GATSHME: 91,50

TVSH E 18,00% 13,96
TOT. PA TVSH 77,54

ARTIKULLI: 1
JU FALEMINDERIT!

00173545 EJ:01 27-04-2023 11:11:57
NR. SERIK EN22000117

KUPON FISKAL NR. 0039



RKS
MF

P.P. "TIM PETROL"
Vozda Karadoroda
Graçanica

Mob: 044 / 360 - 509

NR. FISKAL: 601274327

NR. TVSH: 330281915

01 00001

48,450 LT x 1,29
Euro Diesel 62,50 E
KARBURANT #03
DISPENSER NR: #02

TOTALI NE EURO: 62,50
PARA TE GATSHME: 62,50

TVSH E=18,00% 9,53
TOT. PA TVSH 52,97

ARTIKULLI: 1
JU FALEMINDERIT!
00616723 EJ:01 11-05-2023 13:30:42
NR. SERIK EN22000020

KUPON FISKAL NR. 0127



RKS
MF

P.P. "TIM PETROL"
Vozda Karadoroda
Graçanica

Mob: 044 / 360 - 509

NR. FISKAL: 601274327

NR. TVSH: 330281915

01 000

62,050 LT x 1,37
Euro Diesel 85,01 E
KARBURANT #03
DISPENSER NR: #04

TOTALI NE EURO: 85,01
PARA TE GATSHME: 85,01

TVSH E=18,00% 12,1
TOT. PA TVSH 72,91

ARTIKULLI: 1
JU FALEMINDERIT!

00609455 EJ:01 13-04-2023 13:59:11
NR. SERIK EN22000000

KUPON FISKAL NR. 0157



RKS
MF